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Nasiona Trzmielina cornutus
Euonymou szt.3 PWxx101
Cena 14,64 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx101

Kolor czerwony, pomarańczowy

Opis produktu

Nasiona Trzmielina cornutus
Euonymus cornutus quinquecornutus

Trzmielina to gatunek krzewu, należący do rodziny dławiszowatych. W Polsce możemy ją spotkać na nizinach, w lasach i zaroślach, na
glebach żyznych i wilgotnych, a także nad wodami. 

Tę botaniczną odmianę trzmieliny odkryto w 1908 roku i praktycznie od tego czasu jest ona sadzona w ogrodach przydomowych oraz parkach
jako efektowna roślina ozdobna. Tym, co ją wyróżnia są owoce – kolorowe, pomarańczowo fioletowe, zbudowane, jak mówi łacińska nazwa
systematyczna z pięciu wypustek (rogów), które rozchylając się odkrywają jasnopomarańczowe nasiona. Krzew kwitnie wczesnym latem, w
pełni wykształcone owoce pojawiają się już w lipcu i w dużej obfitości zwisają na gałązkach krzewu aż do późnej jesieni. Trzmielina ta rośnie
krzewiasto, osiąga do 2 metrów wysokości i podobnie szerokości, nie jest więc rośliną, która zajmuje dużą część przestrzeni. Jej liście są
eliptyczne, lekko ząbkowane, o zabarwieniu ciemnozielonym. Jesienią zieleń ustępuje brawie intensywnie czerwonej. Kwiaty zapylane są przez
owady z rodziny muchówek.

Warto zaznaczyć, że nie tylko owoce Trzmieliny, a również wszystkie jej części są silnie trujące i pod żadnym pozorem nie wolno ich
spożywać. Spożycie rośliny może wywołać dolegliwości ze strony układu pokarmowego, krążeniowego, a nawet doprowadzić do śmierci.

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion

Wysiew: Krzew posiada dość wysokie wymagania glebowe, ponieważ oczekuje podłoża próchniczego, zasobnego w składniki pokarmowe i stale
lekko wilgotnego, najlepiej o zasadowym odczynie pH. Najlepszym stanowiskiem dla Trzmieliny będzie to nasłonecznione. Najłatwiej
przeprowadzić rozmnażanie trzmieliny z nasion. Pozyskujemy je jesienią, a na wiosnę wysadzamy na stałe miejsce. Ta odmiana trzmieliny rośnie
dobrze na glebach żyźniejszych, znosi okresowe susze, co nie znaczy, że w przypadku silnych upałów można porzucić podlewanie tej trzmieliny.
W ogrodzie zasługuje bez wątpienia na miejsce wyraźnie wyeksponowane – powinna rosnąć wysunięta w stronę wszelkich traktów pieszych,
najlepiej pojedynczo lub w luźnych grupach. Dla uwydatnienia oryginalności owoców należy unikać łączenia bezpośrednio tego krzewu z innymi
trzmielinami. Roślinę polecamy kolekcjonerom oraz osobom lubiącym takie powstałe w naturalny sposób precjoza. 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Torebki trzmieliny po uwolnieniu ich nasion są cenne w fitoterapii.
Owoce trzmieliny zawierają alkohole cukrowe, garbniki, flawonoidy, alkaloidy, kardenolidy, kwasy organiczne, witaminy (P, C, A, B1)
oraz saponiny triterpenowe.
Przyrządzony w odpowiedni sposób syrop z owoców trzmieliny wspomaga wydzielanie żółci, moczu i potu oraz szkodliwych produktów
przemiany materii. Syrop wzmacnia i uszczelnia naczynia krwionośne. Posiada również właściwości antyseptyczne. Reguluje treść
pokarmową i zapobiega zaparciom. Syrop działa też przeciwwzdęciowo i wiatropędnie. Poprawia ogólne samopoczucie. Pobudza
krążenie krwi, usprawnia krążenie wieńcowe. Co istotne, wzmacnia również siłę skurczu mięśnia sercowego. Syrop jest też znakomitym
dodatkiem do herbaty z miodem przy przeziębieniu, grypie czy kaszlu. Wspomaga proces odchudzania, zapobiegając zaparciom i
obrzękom oraz kumulacji chlorku sodu i toksyn w ustroju po rozpadzie tkanki tłuszczowej.
W dawnych czasach młode dziewczyny zbierały owoce trzmieliny i wykorzystywały je do tworzenia pięknych naszyjników - korali.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych
usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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